supra ecclesiæ portam imago s. patroni picta aut sculpta affigatur. 
cęmiterium a plaga meridionali sepiatur, et portæ claudantur propter 

bestiarum incursum, in quo seorsiva sit sepultura pro infantibus baptisatis, 
prout etiam intra ecclesiam pro presbyteris.

ossorium sit in eodem cæmiterio, distinctum a fabrica ecclesiæ.
Pro antecessoribus suisa Parochis defunctis et pro episcopis imediate 

[!] post generalem commemorationem fidelium defunctorum, similiter 
pro Fundatoribus et benefactoribus ecclesiæ, quorum nomina pręlegantur, 
anniversaria fiant. Festis autem diebus sacro maiori finito pro defunctis 
campanæ pulsentur.

schola procuretur, et pueri scholares rudimenta fidei et cantum edoceantur, 
qui pro maioribus solemnitatibus, modum confitendi edocti, confiteantur, 
iisdemque evangelia et epistola explicentur a baccalaureo; qui d[um] vesperi 
domum dimittuntur, prius ad ecclesiam descendant et „salve regina“ vel 
aliam piam canciunculam decantent.

comparentur libri necessarii, uti graduale, anthiphonarium, psalterium, 
processionale, rituale romanum.

metricæ vero baptisatorum et matrimonio copulatorum per ipsum 
rectorem ecclesiæ ordinatius connotentur, e quibus metricis nulla publica 
testimonia sine officii licentia extradantur.

Pauperes vagi per nundinas de testimonio conversationis suæ, fidei 
rudimentis et defectu valetudinis examinentur, nec facile ad stipem 
conquirendam admittantur.

religiosi vagi sine obedientia superiorum suorum ad eleemosynam 
quærendam non permittantur, imo ex aliena diæcesi suspecti de hæresi 
detineantur et officio deferantur, neque illis quicunque [!!] sine speciali 
licentia officii divina peragendi concedatur [!].

vinum in sacrario clausum servet, et a petersemen, quantum fieri potest, 
abstineatur, quia sæpe ab hæreticis in odium religionis catholicæ mulso 
miscetur.

// Inventarium bonorum atque subditorum ecclesiæ necnon proventuum 
ordin[ate] descriptum intra spatium duorum mensium sub pæna 
excommunicationis transmi[ttat] ad officiumb Illustrissimi d.ni loci ordinarii, 
alio simili ad suam ecclesiam reten[to]. 

vesperæ pridiec festorum 4ta hora, ipso vero die 3tia canantur; matutina 
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vero æstate 4ta hora, hyeme 5ta ordinarie fiant. pręsentibus tamena magnificis 
dominis, dum interesse voluerint, sese accommodet, tempus prorogando. 

mantilia duo pendeant in sacrario, unum pro accedentibus, alterum pro 
recedenti[bus] a missa.

Agros avulsos per nobiles a villa woyniacie, videlicet, ut vulgo dicitur, 
tres z[a]sciankos, inscriptos literis fundationis ecclesiæ triscensi, vindicet.